
 Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11.) te članka 30. Statuta Općine Cerovlje („Službene novine Grada 
Pazina“ broj 11/09), Općinski načelnik Općine Cerovlje 17. veljače 2012. godine donosi 
 
 

PLAN NABAVE 
 Općine Cerovlje za 2012. godinu 

 
 
I. 

 Sukladno Proračunu Općine Cerovlje za 2012. godinu te programima javnih potreba Općine Cerovlje za 2012. godinu u području: 1) predškolskog 
odgoja i naobrazbe, 2) školstva i obrazovanja, 3) kulture, 4) socijalno-zdravstvenih potreba, 5) sporta i rekreacije, 6) gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture i 7) održavanja komunalne infrastrukture utvrđuje se Plan nabave za 2012. godinu: 
 

 

Evid. broj 
Pozicija 

u Pror. 

  

Predmet nabave 

Procijenjena 

vrijednost (bez 

PDV-a)  

 Planirana 

vrijednost (s 

PDV-om)  

 Vrsta 

postupka   

 

Ugovor/OS  

 Planirani 

početak 

postupka   

 Planirano 

trajanje   Račun 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

                    

  5 3221 Uredski materijal          12.195,12              15.000,00            

  5 3221 Materijal za tekuće i inv. održ.          24.390,24              30.000,00            

  6 3232 Razne usluge tekućeg i inv. održ.        121.951,20           150.000,00            

  6 3232 Planovi, projekti, geodetske izmjere        121.951,20           150.000,00            

  6 3232 Usluge promidžbe i informiranja          24.390,24              30.000,00            

E-MV-

01/12 8 3423 Kamate za primlj.kredite i zajmove          16.260,16              20.000,00     PRAG   ugovor  travanj 2012 

prosinac 

2012 

  14 3232 Održavanje javne rasvjete          36.585,36              45.000,00       ugovor  veljača 2012 veljača 2014 

  15 3232 Tekuće održ.ner.cesta i polj.puteva          65.040,64              80.000,00            

  15 3232 Održavanje oborinske odvodnje          48.780,48              60.000,00            

  15 3232 Košnja trave uz nerazvrstane ceste          40.650,40              50.000,00            

E-MV-

01/12 19 4213 Investicijsko održavanje cesta - IPARD         818.699,06        1.007.000,00     PRAG   ugovor  travanj 2012 

prosinac 

2012 

E-MV-

01/12 19 4213 Usluge nadzora          18.699,18              23.000,00     PRAG   ugovor  travanj 2012 

prosinac 

2012 



E-MV-

02/12 20 4214 Investicijsko održ.spomenika kulture        150.406,48           185.000,00     otvoren   ugovor  svibanj 2012 

prosinac 

2012 

E-MV-

03/12 21 4214 Investicijsko održ.javne rasvjete        325.203,20           400.000,00     otvoren   ugovor  svibanj 2012 

prosinac 

2012 

  22 4214 Investicijsko održ.groblja          16.260,16              20.000,00            

  23 4214 Investicijsko održ.zgrada u vlasn. Općine          40.650,40              50.000,00            

E-MV-

04/12 23 4214 Kuća istarskih fresaka Draguć        439.024,32           540.000,00     otvoren   ugovor  svibanj 2012 svibanj 2013 

  24 4214 Sanacija izvora          12.195,12              15.000,00            

  25 4214 

Obnova i izgradnja autobusnih 

čekaonica          24.390,24              30.000,00            

  25 4214 Investicijsko održ.ostalih kap.objekata          65.040,64              80.000,00            

  26 4214 Strojevi i oprema za ostale namjene             4.065,04                5.000,00            

  27 4263 Prostorno-planska dokumentacija          16.260,16              20.000,00            

  34 3234 Usluge derat., dezinsekcije i dezinfekcije          20.325,20              25.000,00            

  34 3234 Veterinarske usluge             8.130,08              10.000,00            

  40 4214 Uređenje sportskih terena i objekata          32.520,32              40.000,00            

  41 3221 Nabava opreme za zaštitu i spašavanje             8.130,08              10.000,00            

                    

UKUPNO         2.512.194,72        3.090.000,00            

 
 

II. 
Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, 

Lupoglav, Motovun i Sv. Petar u Šumi. 
 
KLASA: 406-01/12-01/01 
URBROJ: 2163/06-01-01-12-1 
Cerovlje, 17. veljače 2012. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE CEROVLJE 
Emil Daus, v.r. 


